DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA RELAÇÃO
FAMÍLIA, ESCOLA E PSICÓLOGO NA ESCOLHA DO TRATAMENTO DO ALUNO COM
TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO-TEA de autoria de NATÁLIA LIMA
CARVALHO VIDAL, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45046

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45046